PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 223, DE 03 DE MAIO DE 2.018

   Exonera e nomeia ocupantes de

cargos em comissão

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de
suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 81, inciso IX, da Lei Orgânica
do Municipal de Recreio,

RESOLVE:

Art.1º Exonerar a Senhora GABRIELA HELENA DE PAULA, CPF: 008.454.816-
90, do cargo em comissão de Secretária Municipal de Saúde, retornando a mesma ao
cargo efetivo de Enfermeira.

Art. 2º Nomear o Sr. MARCELO JOSÉ DIAS BARBOSA, CPF: 162.900.896-68
para o cargo em comissão de Secretário Municipal de Saúde.

Art. 3º. A partir da presente data o Sr. JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS,
Prefeito Municipal de Recreio CPF: 156577956-87 e o Sr. MARCELO JOSÉ DIAS
BARBOSA, CPF: 162.900.896-68, serão responsáveis pelas transações das contas
bancárias vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde e ao Fundo Municipal de Saúde.

Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
  Art. 5º. Revogam-se as disposições ao contrário.

Prefeitura Municipal de Recreio,MG,03 de maio de 2018.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal